
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Betreft

Algemene gegevens

Dakkapelpakket.nl B.V. 11-01-2021 
 1

De vennootschap is geregistreerd in het handelsregister onder nummer 
73239550. Zij is statutair gevestigd te Berkel en Rodenrijs en opgericht op 30 
november 2018. De eerste inschrijving in het handelsregister was op 1 
december 2018.

Haar handelsnamen zijn Dakkapel4You en Dakkapelpakket.nl B.V

11-01-2021 
 1

De onderneming van de failliet is gevestigd te Zoetermeer aan de 
Industrieweg 39. De bedrijfsomschrijving luidt: het ontwerpen, verkopen en 
plaatsen van dakkapellen.
SBI – code 16231 – vervaardigen van deuren, ramen en kozijnen van hout.
SBI – code 4332 -  bouwtimmeren.

11-01-2021 
 1

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2019 € -53.394,43 € 63.874,09

Verslagnummer 3
Datum verslag 20-07-2021
Insolventienummer F.09/20/347
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000169276:F001
Datum uitspraak 09-12-2020

R-C mr. W.J. Don
Curator mr E.H.J. van de Velde

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=923d0546-353a-eb11-80fb-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=0f15c789-d6d0-ea11-80f5-0050568031ed


Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

In onderzoek. 11-01-2021 
 1

0 11-01-2021 
 1

€ 0,00 11-01-2021 
 1

van 
8-12-2020

t/m 
7-1-2021

11-01-2021 
 1

van 
8-4-2021

t/m 
6-4-2021

13-04-2021 
 2

van 
7-4-2021

t/m 
7-7-2021

20-07-2021
 3

Verslagperiode Bestede uren

1 27 uur 18 min

2 51 uur 6 min

3 16 uur 36 min

totaal 95 uur 0 min



Toelichting bestede uren

Bestede uren totaal
27,3 uur
Van de 27,3 bestede uren zijn er 17,7 gemaakt door de curator en 9,6 door 
zijn medewerkers.

De gegevens, zoals opgenomen in dit openbaar faillissementsverslag, zijn ten 
dele ontleend aan mededelingen van de bestuurder(s) en failliet. De curator 
kan de juistheid van die mededelingen niet garanderen.
Dit faillissementsverslag dient uitsluitend ter informatie aan de 
belanghebbenden. Er kunnen geen rechten aan worden ontleend.

11-01-2021 
 1

Van de 80,2 bestede uren zijn er 51,9 gemaakt door de curator en 28,3 door 
zijn medewerkers.

13-04-2021 
 2

Van de 98,3 bestede uren zijn er 68,5 gemaakt door de curator en 29,8 door 
zijn medewerkers.

20-07-2021
 3



1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

1. Inventarisatie

De bestuurder en enig aandeelhouder van de failliet is de besloten 
vennootschap met beperkte aansprakelijkheid H&S Invest B.V. (hierna: “H&S 
Invest”). H&S Invest is een financieel advies- en investeringsbureau. De 
bestuurders van H&S Invest zijn de besloten vennootschappen met beperkte 
aansprakelijkheid ZNAS Holding B.V. en SoJaNi Holding B.V.

11-01-2021 
 1

Niet van toepassing. 11-01-2021 
 1

Niet van toepassing.

Royement
De verzekering(en) is/zijn geroyeerd.

11-01-2021 
 1

Niet van toepassing. 11-01-2021 
 1

De bestuurders van failliet zijn in verzet gegaan. De rechtbank Rotterdam heeft 
het verzet ongegrond verklaard. De bestuurders hebben op 29 december 
2020, via hun advocaat, aan de curator meegedeeld dat zij voornemens zijn in 
hoger beroep te gaan. Op 11 januari 2021 heeft de advocaat van de 
bestuurders aan de curator meegedeeld dat geen hoger beroep wordt 
ingesteld.

Het faillissement is aangevraagd door een (handels)crediteur. De bestuurders 
van de failliet betw isten de vordering van de aanvrager. Volgens de 
bestuurders van de failliet zijn de werkzaamheden reeds medio 2019 gestaakt.  

Werkzaamheden 
11,1 uur
De werkzaamheden betreffen: eerste maatregelen, onderzoek, 
correspondentie met bestuurders van de failliet.

11-01-2021 
 1



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

2. Personeel

Personeelsleden 
0

Toelichting 
Geen.

11-01-2021 
 1

Toelichting 
In onderzoek.

11-01-2021 
 1

Datum Aantal Toelichting

Niet van toepassing

totaal 0

0,0 uur 11-01-2021 
 1

3. Activa

Beschrijving
Zover bekend is geen. 

Toelichting 
Niet van toepassing.

11-01-2021 
 1

0,0 uur 11-01-2021 
 1



Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

Beschrijving
Zover bekend is geen.

Toelichting
Niet van toepassing.

11-01-2021 
 1

In onderzoek. 11-01-2021 
 1

0,0 uur 11-01-2021 
 1

Beschrijving
Zover bekend is geen.

Toelichting 
Niet van toepassing.

11-01-2021 
 1

0,0 uur 11-01-2021 
 1

Beschrijving
Zover bekend is geen.

Toelichting 
Niet van toepassing.

11-01-2021 
 1

0,0 uur 11-01-2021 
 1



4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

4. Debiteuren

In onderzoek. 11-01-2021 
 1

0,0 uur 11-01-2021 
 1

5. Bank/Zekerheden

Toelichting vordering van bank(en) 
De failliet bankierde bij ABN Amro Bank. 
Uit de bankafschriften volgt een debetsaldo op datum faillissement.

11-01-2021 
 1

Zover bekend is geen. 11-01-2021 
 1

In onderzoek. 11-01-2021 
 1

In onderzoek. 11-01-2021 
 1

In onderzoek. 11-01-2021 
 1

In onderzoek. 11-01-2021 
 1



5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

In onderzoek. 11-01-2021 
 1

Toelichting 
Nader te bepalen.

11-01-2021 
 1

0,0 uur 11-01-2021 
 1



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Niet van toepassing. 11-01-2021 
 1

Niet van toepassing. 11-01-2021 
 1

0,0 uur 11-01-2021 
 1

Doorstarten onderneming

Niet van toepassing. 11-01-2021 
 1

Niet van toepassing. 11-01-2021 
 1

Toelichting 
Niet van toepassing.

11-01-2021 
 1

Toelichting 
Niet van toepassing.

11-01-2021 
 1

0,0 uur 11-01-2021 
 1



7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7. Rechtmatigheid

In onderzoek. 11-01-2021 
 1

2018 (verlengd boekjaar)
Publicatiedatum: 16 augustus 2020
Consequenties: geen

2019
Publicatiedatum: 16 augustus 2020
Consequenties: geen

De jaarcijfers van 2018 zijn met de jaarrekening van 2019 vastgesteld en 
gedeponeerd.

20-07-2021
 3

In onderzoek. 11-01-2021 
 1

Omvang: klein. 11-01-2021 
 1

Zie toelichting rechtmatigheid. 11-01-2021 
 1

Uit de statuten volgt dat het geplaatste kapitaal bij de oprichting € 120,00 
bedraagt. Uit de statuten volgt dat dit bedrag gestort is.

20-07-2021
 3

Toelichting 
Zie toelichting rechtmatigheid.

11-01-2021 
 1

Toelichting 
Zie toelichting rechtmatigheid.

11-01-2021 
 1



7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

Gelet op het verzet zijn de werkzaamheden van de curator in de eerste 
verslagperiode beperkt geweest.

11-01-2021 
 1

Tweede verslagperiode: De curator doet onderzoek naar de oorzaken van het 
faillissement. De verwachting is dat de uitkomst hiervan bij het volgende 
verslag kan worden opgenomen.  

13-04-2021 
 2

Er zijn aanvullende vragen gesteld aan de bestuurders over 
grootboekmutaties en de aard en omstandigheden van de activiteiten.

20-07-2021
 3

1,3 uur
De werkzaamheden betreffen: correspondentie met bestuurders, eerste 
werkzaamheden onderzoek administratieplicht.

11-01-2021 
 1

45,1 uur
De werkzaamheden in de tweede verslagperiode betreffen nader onderzoek 
naar de (ingeleverde) administratie. Correspondentie met de (middellijk) 
bestuurders. Onderzoek naar activiteiten van de failliet in 2019 en 2020.

13-04-2021 
 2

13,1 uur
De werkzaamheden in de derde verslagperiode zijn gelegen in - nader - 
onderzoek naar de oorzaken van het faillissement, correspondentie met de 
bestuurders.

20-07-2021
 3

8. Crediteuren

Toelichting 
Als p.m. posten worden hier vermeld: salaris en kosten curator, kosten van 
Claimsagent, en vorderingen van mogelijke dwangcrediteuren.

Overige boedelvorderingen
Op verslagdatum (1e verslag) zijn geen overige boedelvorderingen ingediend.

11-01-2021 
 1

Toelichting 
Op verslagdatum (1e verslag) heeft de fiscus nog geen vordering ingediend.

11-01-2021 
 1

€ 368,00

Toelichting 
€ 368,00 (21 Iw 1990)

13-04-2021 
 2



8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Toelichting 
Niet te verwachten.

11-01-2021 
 1

Toelichting 
1.
€ 2.617,96.

11-01-2021 
 1

3 11-01-2021 
 1

€ 13.626,37 11-01-2021 
 1

De curator verwacht in het tweede of derde openbare verslag hier nader over 
te kunnen informeren.

11-01-2021 
 1

0,1 uur
De werkzaamheden betreffen: correspondentie.

11-01-2021 
 1

1,7 uur
De werkzaamheden betreffen: correspondentie.

13-04-2021 
 2

1,2 uur
De werkzaamheden betreffen: correspondentie met schuldeisers.

20-07-2021
 3



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

9. Procedures

Verzetprocedure tegen het faillissementsvonnis ex artikel 8 Fw. 11-01-2021 
 1

Verzet. 11-01-2021 
 1

Ongegrond verklaard. 11-01-2021 
 1

12,2 uur 11-01-2021 
 1



10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

10. Overig

- Onderzoek administratie;
- Rechtmatigheid;
- Afw ikkeling.

11-01-2021 
 1

- Onderzoek administratie;
- Rechtmatigheid;
- Afw ikkeling.

13-04-2021 
 2

Voor een faillissement gebruikelijke termijn. 11-01-2021 
 1

Voor een faillissement gebruikelijke termijn. 13-04-2021 
 2

2,6 uur
De werkzaamheden betreffen: correspondentie met de rechter-commissaris.

11-01-2021 
 1

4,3 uur
De werkzaamheden betreffen: correspondentie met de rechter-commissaris.

13-04-2021 
 2

2,3 uur
De werkzaamheden betreffen: correspondentie met de rechter-commissaris.

20-07-2021
 3

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


